
 

                        

                             

 

  
 

 

 

 

 

 

 

     Docenti  

    DSGA  

    RSU  

    Sito  Web  

SEDE  
 

 

OGGETTO :  Decreto  modifiche orario delle lezioni in conseguenza dell’attivazione della DaD come 

unica modalità di erogazione della didattica  da marzo 2020  

                      Sede_ Serale  

 
CONSIDERATA la sospensione delle lezioni prevista dai DPCM, almeno fino al 3 Aprile 2020, per la 

necessità di contenere il più possibile le eventuali possibilità di contagio da COVID 19 

e la necessità di ricorrere in via esclusiva a modalità di Didattica a Distanza; 

 

RITENUTO di dover ricorrere ad una rimodulazione dell’orario delle lezioni per la sede e il corso 

serale al fine di evitare sovraccarico cognitivo agli studenti che usufruiranno di DaD; 

 

INFORMATA la RSU d’Istituto ; 

 

 

DECRETA 

 

Da lunedi 23 marzo 2020 e per tutta la durata della sospensione delle attività didattiche l’orario 

delle lezioni è riformulato così come pubblicato sul sito web dell’IPSEOA, allegato al presente 

decreto. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Elena Cupello 

                                                                                                                                                        

  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE di STATO SERVIZI 

per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
“San   Francesco” 

P  A  O  L  A  
 

Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo 

 

 

IPSEOA SAN FRANCESCO - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - Protocollo - Aoo

Prot. 0001946/U del 24/03/2020 11:41:41


		2020-03-24T11:41:00+0100
	CUPELLO ELENA




